

ESTADO DE CUENTA

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ

KR 24E N. 6-45 OESTE

\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

Tu360Compras

Acá tienes

En Tu360Compras
no tienes que esperar las
rebajas para comprar.

10% de dto*

Bancolombia

En Tu360Compras no tienes que esperar las
rebajas para comprar.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	3,033,756.18	SALDO PROMEDIO	\$	216,750
TOTAL ABONOS	\$	29,949,776.63	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	32,701,630.16	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	26.63
SALDO ACTUAL	\$	281,902.65	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/04	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,082,275.00	1,951,481.18
1/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,685.18	1,945,796.00
1/04	RETIRO CAJERO TERTULIA			-1,000,000.00	945,796.00
1/04	RETIRO CAJERO TERTULIA			-550,000.00	395,796.00
1/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	335,796.00
1/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,000.00	310,796.00
1/04	COMPRA EN SUPERTIEND			-310,796.00	.00
3/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			915,000.00	915,000.00
3/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,600.00	911,400.00
3/04	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-6,427.10	904,972.90
3/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-900,000.00	4,972.90
10/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			100,000.00	104,972.90
10/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			100,000.00	204,972.90
10/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			1,200,000.00	1,404,972.90
10/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,579.20	1,399,393.70
10/04	RETIRO CAJERO CENTRO M•DICO I			-60,000.00	1,339,393.70
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,200,000.00	139,393.70
10/04	COMPRA EN CMI ALTA C			-100,000.00	39,393.70
10/04	COMPRA EN CMI ALTA C			-34,800.00	4,593.70
13/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			400,000.00	404,593.70
13/04	ABONO INTERESES AHORROS			.47	404,594.17
13/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-238.00	404,356.17
13/04	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-59,500.00	344,856.17
14/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,302.57	343,553.60
14/04	COMPRA EN SUPERTIEND			-307,700.00	35,853.60
14/04	COMPRA EN EL MOLINO			-8,200.00	27,653.60
14/04	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	17,911.10
15/04	ABONO INTERESES AHORROS			.04	17,911.14
16/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			400,000.00	417,911.14
16/04	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	400,472.14
16/04	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	397,158.14
16/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,293.01	395,865.13
16/04	PAGO PSE Dayfood Alimentacion			-202,500.00	193,365.13

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/06/30
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
16/04	COMPRA EN PAMPERO PA			-100,000.00	93,365.13
17/04	ABONO INTERESES AHORROS			.24	93,365.37
18/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			700,000.00	793,365.37
18/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,140.00	790,225.37
18/04	RETIRO CAJERO CC_CENTENA2			-280,000.00	510,225.37
18/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-505,000.00	5,225.37
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			280,000.00	285,225.37
19/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-681.60	284,543.77
19/04	COMPRA EN PACIFICO R			-170,400.00	114,143.77
20/04	ABONO INTERESES AHORROS			.30	114,144.07
21/04	ABONO INTERESES AHORROS			.01	114,144.08
21/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	113,744.08
21/04	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-100,000.00	13,744.08
22/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			570,000.00	583,744.08
22/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,057.18	581,686.90
22/04	COMPRA EN SUPERTIEND			-423,196.00	158,490.90
22/04	COMPRA EN ZARA			-91,100.00	67,390.90
24/04	ABONO INTERESES AHORROS			.27	67,391.17
25/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-240.00	67,151.17
25/04	COMPRA EN EDS COMBUS			-60,000.00	7,151.17
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			600,000.00	607,151.17
29/04	ABONO INTERESES AHORROS			.20	607,151.37
29/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,831.26	605,320.11
29/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	525,320.11
29/04	COMPRA EN SUPERTIEND			-293,817.00	231,503.11
29/04	COMPRA EN AWAJE			-84,000.00	147,503.11
30/04	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,418,250.00	3,565,753.11
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			4.74	3,565,757.85
30/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	3,565,357.85
30/04	COMPRA EN KV GROUP			-100,000.00	3,465,357.85
1/05	ABONO INTERESES AHORROS			4.74	3,465,362.59
2/05	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,000,000.00	2,465,362.59
2/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-13,800.00	2,451,562.59
2/05	RETIRO CAJERO CC_CENTENA2			-1,000,000.00	1,451,562.59
2/05	RETIRO CAJERO CC_CENTENA2			-400,000.00	1,051,562.59
2/05	RETIRO CAJERO CC_CENTENA2			-1,000,000.00	51,562.59
2/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	1,562.59
3/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	301,562.59
3/05	PAGO AUTOM TC VISA			-301,562.59	.00
9/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			2,000,000.00	2,000,000.00
9/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,747.73	1,992,252.27
9/05	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-1,206.25	1,991,046.02
9/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,400,000.00	591,046.02
9/05	MORA TARJETA VISA PESOS			-536,934.01	54,112.01
11/05	ABONO INTERESES AHORROS			.21	54,112.22
12/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			40,000.00	94,112.22
12/05	ABONO INTERESES AHORROS			.05	94,112.27
12/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-206.97	93,905.30
12/05	COMPRA EN AWAJE			-42,000.00	51,905.30
12/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	42,162.80
13/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			450,000.00	492,162.80
13/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,640.00	490,522.80
13/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	430,522.80
13/05	COMPRA EN SUPERTIEND			-350,000.00	80,522.80
14/05	ABONO INTERESES AHORROS			.22	80,523.02
15/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-320.00	80,203.02

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	203.02
16/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			100,000.00	100,203.02
16/05	ABONO INTERESES AHORROS			.06	100,203.08
16/05	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	82,764.08
16/05	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	79,450.08
16/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-216.66	79,233.42
16/05	COMPRA EN SUPERTIEND			-19,013.00	60,220.42
16/05	COMPRA EN CENTRO MED			-14,400.00	45,820.42
17/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-180.00	45,640.42
17/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-45,000.00	640.42
19/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			350,000.00	350,640.42
19/05	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	270,640.42
19/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,340.00	269,300.42
19/05	COMPRA EN FLORISTERI			-70,000.00	199,300.42
19/05	COMPRA EN LIANITA DI			-145,000.00	54,300.42
19/05	COMPRA EN EDS EL CAM			-40,000.00	14,300.42
23/05	ABONO INTERESES AHORROS			.05	14,300.47
24/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			60,000.00	74,300.47
24/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	74,100.47
24/05	RETIRO CAJERO CENTRO M•DICO I			-50,000.00	24,100.47
25/05	ABONO INTERESES AHORROS			.06	24,100.53
26/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			120,000.00	144,100.53
26/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			150,000.00	294,100.53
26/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,134.40	292,966.13
26/05	RETIRO CAJERO •XITO CHIPICHAP			-100,000.00	192,966.13
26/05	COMPRA EN EXITO WOW			-89,600.00	103,366.13
26/05	COMPRA EN ALMACEN SA			-94,000.00	9,366.13
28/05	ABONO INTERESES AHORROS			.03	9,366.16
29/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			450,000.00	459,366.16
29/05	ABONO INTERESES AHORROS			.03	459,366.19
29/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,737.00	457,629.19
29/05	COMPRA EN SUPERTIEND			-372,619.00	85,010.19
29/05	COMPRA EN DOLLARCITY			-29,000.00	56,010.19
29/05	COMPRA EN DROGUERIA			-32,633.00	23,377.19
30/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-63.60	23,313.59
30/05	COMPRA EN ZARA			-15,900.00	7,413.59
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			.02	7,413.61
1/06	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,418,250.00	3,425,663.61
1/06	ABONO INTERESES AHORROS			4.69	3,425,668.30
2/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.44	3,425,669.74
2/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-60,000.00	3,365,669.74
2/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-9,440.00	3,356,229.74
2/06	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-300,000.00	3,056,229.74
2/06	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	2,056,229.74
2/06	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	1,056,229.74
3/06	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,050,000.00	6,229.74
3/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,200.00	2,029.74
5/06	PAGO AUTOM TC VISA			-2,029.74	.00
6/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			5,000,000.00	5,000,000.00
6/06	ABONO INTERESES AHORROS			.07	5,000,000.07
6/06	PAGO SUC VIRT TC VISA			-4,927,215.00	72,785.07
6/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-19,708.86	53,076.21
6/06	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-8.11	53,068.10
7/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			2,700,000.00	2,753,068.10
7/06	ABONO INTERESES AHORROS			3.72	2,753,071.82
7/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-121.20	2,752,950.62

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
7/06	COMPRA EN SUPERTIEND			-30,300.00	2,722,650.62
8/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.26	2,722,651.88
8/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,168.00	2,715,483.88
8/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,292,000.00	1,423,483.88
8/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	923,483.88
9/06	ABONO INTERESES AHORROS			.86	923,484.74
9/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,164.56	922,320.18
9/06	COMPRA EN JUMBO VALL			-92,940.00	829,380.18
9/06	COMPRA EN ACKERMANN			-50,000.00	779,380.18
9/06	COMPRA EN EDS CANASG			-30,000.00	749,380.18
9/06	COMPRA EN HYM JARDIN			-118,200.00	631,180.18
10/06	ABONO INTERESES AHORROS			.33	631,180.51
10/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,535.86	629,644.65
10/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-195,000.00	434,644.65
10/06	COMPRA EN VENTOLINI			-71,565.00	363,079.65
10/06	COMPRA EN EDS COMBUS			-50,000.00	313,079.65
10/06	COMPRA EN DOMINO S P			-67,400.00	245,679.65
11/06	ABONO INTERESES AHORROS			.20	245,679.85
11/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-389.60	245,290.25
11/06	COMPRA EN FRISBY NO			-97,400.00	147,890.25
12/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			450,000.00	597,890.25
12/06	ABONO INTERESES AHORROS			.27	597,890.52
12/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,575.23	596,315.29
12/06	COMPRA EN DROGUERIA			-38,500.00	557,815.29
12/06	COMPRA EN SUPERTIEND			-355,309.00	202,506.29
13/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,000,000.00	1,202,506.29
13/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,789.60	1,197,716.69
13/06	RETIRO CAJERO •XITO CHIPICHAP			-500,000.00	697,716.69
13/06	COMPRA EN TOTTO CHIP			-599,800.00	97,916.69
13/06	COMPRA EN SERVICIOS			-97,600.00	316.69
14/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			60,000.00	60,316.69
14/06	ABONO INTERESES AHORROS			.05	60,316.74
14/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-86.97	60,229.77
14/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-12,000.00	48,229.77
14/06	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	38,487.27
15/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-30,000.00	8,487.27
15/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-120.00	8,367.27
21/06	ABONO INTERESES AHORROS			.07	8,367.34
22/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	508,367.34
22/06	ABONO INTERESES AHORROS			.42	508,367.76
22/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-115,000.00	393,367.76
22/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-775.60	392,592.16
22/06	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-78,900.00	313,692.16
23/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	463,692.16
23/06	ABONO INTERESES AHORROS			.38	463,692.54
23/06	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	446,253.54
23/06	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	442,939.54
23/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-730.57	442,208.97
23/06	COMPRA EN PAPELERA F			-31,000.00	411,208.97
23/06	COMPRA EN TOYSMART C			-30,900.00	380,308.97
23/06	COMPRA EN EDS POD GR			-50,000.00	330,308.97
23/06	COMPRA EN FALABELLA			-49,990.00	280,318.97
24/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,100.00	279,218.97
24/06	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-240,000.00	39,218.97
24/06	COMPRA EN MAUROLLANT			-35,000.00	4,218.97
25/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			550,000.00	554,218.97

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
25/06	ABONO INTERESES AHORROS			.75	554,219.72
26/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,200.62	552,019.10
26/06	RETIRO CAJERO CC_CENTENAI			-160,000.00	392,019.10
26/06	COMPRA EN SUPERTIEND			-390,155.00	1,864.10
30/06	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,418,250.00	3,420,114.10
30/06	ABONO INTERESES AHORROS			.38	3,420,114.48
30/06	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,047,309.00	2,372,805.48
30/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-12,502.83	2,360,302.65
30/06	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	1,360,302.65
30/06	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	360,302.65
30/06	COMPRA EN DOMINO S P			-78,400.00	281,902.65
30/06	FIN ESTADO DE CUENTA				